
 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

Warszawa, 10 kwietnia 2018 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 9 kwietnia 2018 roku 

W postępowaniu na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których 

zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579, ze zm.) na Świadczenie usług prawnych  

i szkoleniowych na zlecenie Centrum Projektów Polska Cyfrowa - nr postępowania: 

ZP/2/2018, Zamawiający informuje, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 9 kwietnia 

2018 r. do godziny 13:00 wpłynęły następujące oferty: 

1. Wierzbicki Adwokaci i Radcowie Prawni Sp. k. 

ul. Twarda 2, 00-105 Warszawa 

I. Część II Pomoc publiczna i fundusze unijne  

a) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 265,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 60,95 zł, co daje łącznie cenę brutto 

325,95 zł 

b) Koszt przeprowadzenia 300 roboczogodzin doradztwa prawnego netto: 79 500,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 18 285,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

97 785,00 zł 

c) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 265,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 60,95 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 325,95 zł 

d) Koszt za 400 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych 

netto: 106 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 24 380,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 130 380,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 4 878,05 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 1 121,95 zł, co 

daje łącznie cenę brutto 6 000,00 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach  

10 spraw netto: 48 780,49 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 11 219,51 zł, 

co daje łącznie cenę brutto 60 000,00 zł 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

265,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 60,95 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 325,95 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

h) Koszt wykonania 100 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 26 500,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 6 095,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

32 595,00 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 320 760,00 zł. 

II. Część III Prawo IT i zarządzanie projektami IT 

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 265,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 60,95 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 325,95 zł 

b) Koszt za 200 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych 

netto: 53 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 12 190,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 65 190,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 265,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 60,95 zł, co daje łącznie cenę brutto 

325,95 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 500 roboczogodzin doradztwa prawnego netto: 132 500,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 30 475,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

162 975,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 5 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 1 150,00 zł, co 

daje łącznie cenę brutto 6 150,00 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach  

10 spraw netto: 50 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 11 500,00 zł, 

co daje łącznie cenę brutto 61 500,00 zł 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

230,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 52,90 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 282,90 zł 

h) Koszt wykonania 50 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 11 500,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 645,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

14 145,00 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 303 810,00 zł. 

 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

2. Wierzbowski Eversheds Sutherland sp. k. 

ul. Jasna 14/16a, 00-041 Warszawa 

I. Część III Prawo IT i zarządzanie projektami IT 

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 360,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 82,80 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 442,80 zł 

b) Koszt za 200 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych  

netto: 72 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 16 560,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 88 560,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego netto: 360,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 82,80 zł, co daje łącznie cenę brutto 

442,80 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 500 roboczogodzin doradztwa prawnego netto: 180 000,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 41 400,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

221 400,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 40 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 9 200,00. zł, 

co daje łącznie cenę brutto 49 200,00 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach  

10 spraw netto: 400 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 92 000,00 

zł, co daje łącznie cenę brutto 492 000,00 zł 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

550,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 126,50 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 676,50 zł 

h) Koszt wykonania 50 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 27 500,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 6 325,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

33 825,00 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 835 785,00 zł. 

3. Łazor i Wspólnicy S. K. A,  

ul. Wyzwolenia 16/11, 10-106 Olsztyn 

I. Część I Zamówienia publiczne  



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 73,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 16,79 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 89,79 zł 

b) Koszt wykonania 100 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii 

prawnych  netto: 7 300,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 1 679,00 zł, 

co daje łącznie cenę brutto 8 979,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego netto: 120,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 27,60 zł, co daje łącznie cenę brutto 

147,60 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 100 roboczogodzin doradztwa prawnego netto: 12 000,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 760,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

14 760,00 zł 

e) Koszt przeprowadzenia weryfikacji ex-post jednego zamówienia 450,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 103,50 zł, co daje łącznie cenę brutto  

553,50 zł  

f) Koszt przeprowadzenia 200 weryfikacji ex-post zamówień 90 000,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 20 700,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

110 700,00 zł 

g) Koszt przeprowadzenia weryfikacji ex-ante jednego zamówienia 350,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 80,50 zł, co daje łącznie cenę brutto 430,50 zł 

h) Koszt przeprowadzenia 100 weryfikacji ex-ante zamówień 35 000,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 8 050,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

43 050,00 zł 

i) Koszt reprezentacji przed sądem, KIO, organem administracji publicznej w ramach 

jednej sprawy netto: 4 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 920,00 

zł, co daje łącznie cenę brutto 4 920,00 zł 

j) Koszt reprezentacji przed KIO w ramach 10 spraw netto: 40 000,00 zł plus należny 

podatek VAT (23%) w kwocie: 9 200,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 49 200,00 zł 

k) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

400,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 92,00 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 492,00 zł 

l) Koszt wykonania 80 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 32 000,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 7 360,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

39 360,00 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h+j+l (w tym z VAT) wynosi: 266 049,00 zł.  

 

4. Grupa Doradcza Sienna Sp. z o.o. 

ul. Bagatela 10/5, 00-585 Warszawa 

I. Część I Zamówienia publiczne  

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 120,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 27,60 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 147,60 zł 

b) Koszt wykonania 100 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii 

prawnych  netto: 12 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 760,00 zł, 

co daje łącznie cenę brutto 14 760,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 120,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 27,60 zł, co daje łącznie cenę brutto 

147,60 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 100 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 12 000,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 760,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

14 760,00 zł 

e) Koszt przeprowadzenia weryfikacji ex-post jednego zamówienia 900,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 207,00 zł, co daje łącznie cenę brutto  

1 107,00 zł  

f) Koszt przeprowadzenia 200 weryfikacji ex-post zamówień 180 000,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 41 400,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

221 400,00 zł 

g) Koszt przeprowadzenia weryfikacji ex-ante jednego zamówienia 880,00  zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 202,40 zł, co daje łącznie cenę brutto  

1 082,40 zł 

h) Koszt przeprowadzenia 100 weryfikacji ex-ante zamówień 88 000,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 20 240,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

108 240,00 zł 

i) Koszt reprezentacji przed sądem, KIO, organem administracji publicznej w ramach 

jednej sprawy netto: 1 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 230,00 

zł, co daje łącznie cenę brutto  1 230,00 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

j) Koszt reprezentacji  przed KIO w ramach 10 spraw netto: 10 000,00 zł plus należny 

podatek VAT (23%) w kwocie: 2 300 zł, co daje łącznie cenę brutto  12 300,00 zł 

k) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

120,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 27,60 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 147,60 zł 

l) Koszt wykonania 80 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 9 600,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 208,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

11 808,00 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h+j+l (w tym z VAT) wynosi: 383 268,00 zł. 

II. Część II Pomoc publiczna i fundusze unijne  

a) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 182,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 41,86 zł, co daje łącznie cenę brutto 

223,86 zł 

b) Koszt przeprowadzenia 300 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 54 600,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 12 558,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

67 158,00 zł 

c) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 182,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 41,86 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 223,86 zł 

d) Koszt za 400 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych  

netto: 72 800,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 16 744,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 89 544,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 2 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 460,00 zł, co 

daje łącznie cenę brutto 2 460,00 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach  

10 spraw netto: 20 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 4 600,00 zł, 

co daje łącznie cenę brutto  24 600,00 zł 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

120,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 27,60 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 147,60 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

h) Koszt wykonania 100 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 12 000,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 760,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

14 760,00 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 196 062,00 zł. 

 

5. Konsorcjum: Kancelaria Radcy Prawnego Irena Skubiszak-Kalinowska – Lider 

ul. Narbutta 40/12, 02-541 Warszawa 

Grupa Doradcza Sienna Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 

ul. Bagatela 10/5, 00-585 Warszawa  

I. Część III Prawo IT i zarządzanie projektami IT 

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 300,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 69,00 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 369,00 zł 

b) Koszt za 200 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych  

netto: 60 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 13 800,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 73 800,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 300,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 69,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

369,00 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 500 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 150 000,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 34 500,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

184 500,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 4 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 920,00 zł, co 

daje łącznie cenę brutto 4 920,00 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach 10 

spraw netto: 40 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 9 200,00 zł, co 

daje łącznie cenę brutto  49 200,00 zł 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto: 300,00 

zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 69,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

369,00 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

h) Koszt wykonania 50 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 15 000,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 3 450,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

18 450,00 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 325 960,00 zł.  

 

6. „JZP Kancelaria Adwokacka” Jarosz-Zugaj, Ziaja-Pisula, Zugaj i Partnerzy Spółka 

Partnerska 

ul. Sienna 10, 40-544 Katowice 

I. Część I Zamówienia publiczne  

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 95,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 21,85 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 116,85 zł 

b) Koszt wykonania 100 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii 

prawnych  netto: 9 500,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 185,00 zł, 

co daje łącznie cenę brutto 11 685,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 95,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 21,85 zł, co daje łącznie cenę brutto 

116,85 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 100 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 9 500,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 185,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

11 685,00 zł 

e) Koszt przeprowadzenia weryfikacji ex-post jednego zamówienia 900,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 207,00 zł, co daje łącznie cenę brutto  

1 107,00 zł  

f) Koszt przeprowadzenia 200 weryfikacji ex-post zamówień 180 000,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 41 400,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

221 400,00 zł 

g) Koszt przeprowadzenia weryfikacji ex-ante jednego zamówienia 700,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 161,00 zł, co daje łącznie cenę brutto  

861,00 zł 

h) Koszt przeprowadzenia 100 weryfikacji ex-ante zamówień 70 000,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 16 100,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

86 100,00 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

i) Koszt reprezentacji przed sądem, KIO, organem administracji publicznej w ramach 

jednej sprawy netto: 2 500,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie:  

575,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 3 075,00 zł 

j) Koszt reprezentacji  przed KIO w ramach 10 spraw netto: 25 000,00 zł plus należny 

podatek VAT (23%) w kwocie: 5 750,00 zł, co daje łącznie cenę brutto  30 750,00 zł 

k) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

115,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 26,45 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 141,45 zł 

l) Koszt wykonania 80 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 9 200,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 116,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

11 316,00 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h+j+l (w tym z VAT) wynosi: 372 936,00 zł. 

II. Część II Pomoc publiczna i fundusze unijne  

a) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 130,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 29,90 zł, co daje łącznie cenę brutto 

159,90 zł 

b) Koszt przeprowadzenia 300 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 39 000,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 8 970,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

47 970,00 zł 

c) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 130,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 29,90 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 159,90 zł 

d) Koszt za 400 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych  

netto: 52 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 11 960,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 63 960,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 2 500,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 575,00 zł, co 

daje łącznie cenę brutto 3 075,00 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach  

10 spraw netto: 25 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 5 750,00 zł, 

co daje łącznie cenę brutto  30 750,00 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

150,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 34,50 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 184,50 zł 

h) Koszt wykonania 100 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 15 000,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 3 450,00 zł, co daje łącznie cenę brutto  

18 450,00 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 161 130,00 zł. 

 

7. Traple Konarski Podrecki i Wspólnicy sp. j.  

ul. Królowej Jadwigi 170, 30-212 Kraków 

I. Część III Prawo IT i zarządzanie projektami IT 

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 289,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 66,47 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 355,47 zł 

b) Koszt za 200 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych  

netto: 57 800,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 13 294,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 71 094,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego netto: 289,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 66,47 zł, co daje łącznie cenę brutto 

355,47 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 500 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 144 500,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 33 235,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

177 735,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 10 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 2 300,00 zł, co 

daje łącznie cenę brutto 12 300,00 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach  

10 spraw netto: 100 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 23 000,00 

zł, co daje łącznie cenę brutto  123 000,00 zł 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

289,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 66,47 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 355,47 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

h) Koszt wykonania 50 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 14 450,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 3 323,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

17 773,50 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 389 602,50 zł. 

 

8. Kancelaria Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy spółka partnerska,  

Al. J. Ch. Szucha 8, 00-582 Warszawa 

I. Część I Zamówienia publiczne  

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 148,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 34,04 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 182,04 zł 

b) Koszt wykonania 100 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii 

prawnych  netto: 14 800 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 3 404,00 zł, co 

daje łącznie cenę brutto 18 204,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 148,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 34,04 zł, co daje łącznie cenę brutto 

182,04 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 100 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 14 800,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 3 404,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

18 204,00 zł 

e) Koszt przeprowadzenia weryfikacji ex-post jednego zamówienia 952,85 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 219,15 zł, co daje łącznie cenę brutto  

1 172,00 zł  

f) Koszt przeprowadzenia 200 weryfikacji ex-post zamówień 190 570,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 43 830,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

234 400,00 zł 

g) Koszt przeprowadzenia weryfikacji ex-ante jednego zamówienia 640,33 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 147,27 zł, co daje łącznie cenę brutto  

787,60 zł 

h) Koszt przeprowadzenia 100 weryfikacji ex-ante zamówień 64 033,00 zł netto plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 14 727,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

78 760,00 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

i) Koszt reprezentacji przed sądem, KIO, organem administracji publicznej w ramach 

jednej sprawy netto: 1 951,22 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie:  

448,78 zł, co daje łącznie cenę brutto 2 400,00 zł 

j) Koszt reprezentacji  przed KIO w ramach 10 spraw netto: 19 512,20 zł plus należny 

podatek VAT (23%) w kwocie: 4 487,80 zł, co daje łącznie cenę brutto  24 000,00 zł 

k) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

228,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 52,44 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 280,44 zł 

l) Koszt wykonania 80 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 18 240,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 4 195,20 zł, co daje łącznie cenę brutto 

22 435,20 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h+j+l (w tym z VAT) wynosi: 396 003,20 zł. 

II. Część III Prawo IT i zarządzanie projektami IT 

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 148,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 34,04 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 182,04 zł 

b) Koszt za 200 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych  

netto: 29 600,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 6 808,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 36 408,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 148,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 34,04 zł, co daje łącznie cenę brutto 

182,04 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 500 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 74 000,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 17 020,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

91 020,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 2 439,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 560,97 zł, co 

daje łącznie cenę brutto 2 999,97 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach 10 

spraw netto: 24 390,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 5 609,70 zł, co 

daje łącznie cenę brutto  29 999,70 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto: 228,00 

zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 52,44 zł, co daje łącznie cenę brutto 

280,44 zł 

h) Koszt wykonania 50 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 18 240,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 4 195,20 zł, co daje łącznie cenę brutto 

22 435,20 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 179 862,90 zł. 

9. WKB Wierciński, Kwieciński, Baehr Sp. k.  

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

I. Część II Pomoc publiczna i fundusze unijne  

a) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 495,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 113,85 zł, co daje łącznie cenę brutto 

608,85 zł 

b) Koszt przeprowadzenia 300 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 148 500,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 34 155,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

182 655,00 zł 

c) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto:  495,00 zł plus należny podatek VAT (23%)  w kwocie: 113,85 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 608,85 zł 

d) Koszt za 400 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych  

netto: 198 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 45 540,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 243 540,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 50 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 11 500,00 zł, 

co daje łącznie cenę brutto 61 500,00 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach 10 

spraw netto: 500 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 115 000,00 zł, 

co daje łącznie cenę brutto  615 000,00 zł 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

495,00  zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 113,85 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 608,85 zł 



 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

h) Koszt wykonania 100 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 49 500,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 11 385,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

60 885,00 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 1 102 080,00 zł. 

II. Część III Prawo IT i zarządzanie projektami IT 

a) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę opracowania ekspertyzy i opinii prawnej 

netto: 495,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 113,85 zł, co daje łącznie 

cenę brutto 608,85 zł 

b) Koszt za 200 roboczogodzin w ramach opracowywania ekspertyz i opinii prawnych  

netto: 99 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 22 770,00 zł, co daje 

łącznie cenę brutto 121 770,00 zł 

c) Koszt przeprowadzenia jednej roboczogodziny doradztwa prawnego  netto: 495,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 113,85 zł, co daje łącznie cenę brutto 

608,85 zł 

d) Koszt przeprowadzenia 500 roboczogodzin doradztwa prawnego  netto: 247 500,00 zł 

plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 56 925,00 zł, co daje łącznie cenę brutto 

304 425,00 zł 

e) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach jednej 

sprawy netto: 30 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 6 900,00 zł, co 

daje łącznie cenę brutto 36 900,00 zł 

f) Koszt reprezentacji przed sądem, organem administracji publicznej w ramach 10 

spraw netto: 300 000,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 69 000,00 zł, 

co daje łącznie cenę brutto  369 000,00 zł 

g) Koszt jednostkowy za jedną roboczogodzinę przeprowadzenia szkolenia netto:  

495,00 zł plus należny podatek VAT (23%) w kwocie: 113,85 zł, co daje łącznie cenę 

brutto 608,85 zł 

h) Koszt wykonania 50 roboczogodzin przeprowadzenia szkoleń netto: 24 750,00 zł plus 

należny podatek VAT (23%) w kwocie: 5 692,50 zł, co daje łącznie cenę brutto 

30 442,50 zł 

Cena całkowita brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wynikająca  

z sumowania lit. b+d+f+h (w tym z VAT) wynosi: 825 637,50 zł. 

 


